
Smlouva na zajištění péče a opuštěné a toulavé kočky ve městě Příbram
č. 518IOŽPI2020

(na základě rozhodnutí RM ze dne 08.07.2019 usn. č. 687/2019
schváleno starostou po projednání v poradě starosty dne 29.06.2020, úkol 6. 5/29. 6. 2020)

Objednatel: Město Příbram

se sídlem: Tyršova 108, 261 19 Příbram |

zastoupené: Mgr. Janem Konvaiinkou, starostou
IČO: 00243132
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 5., pobočka Příbram

číslo účtu:
(dále jen jako „objednatel“)

a

Provozovatel: Příbramská kočky, 2.5.

se sídlem: Brodská 99, Příbram VIII, 261 01 Příbram

zastoupený: Václavem Štefanem, předsedou
IČO: 08377740
bankovní spojení: Fio banka, a.s.

číslo účtu:
zapsaný u Městského soudu v Praze, sp. zn. L 72278

(dále jen „provozovatel“)

Čl. |

, Předmět smiouvy
1) Předmětem této smlouvy je zajišťování péče o opuštěné a toulavé kočky ve městě Příbram —

zajištění kastraci, nezbytného základního ošetření, umístění v útulku po nezbytnou dobu před

vypuštěním koček zpět do teritoria nebo následným umístěním. Činnost bude prováděna v souladu

se schváleným provozním řádem a schválenou kapacitou útulku Příbramská kočky, z.s., Brodská

99, Příbram VIII, 261 01 Příbram, IČO 08377740 — doklad o registraci útulku pro zvířata čj,

SVS/2019/114533—S, veterinární reg.č, CZ 21C0897O (dále jen „spolek").

2) Objednatel se zavazuje zaplatit za realizaci plnění sjednanou smluvní cenujako nejvýše přípustnou.
Provozovatel se zavazuje vést evidenci koček v souiadu s provozním řádem útulku.

3) Plnění bude provedeno v souladu s platnými právními předpisy. Poskytovatel potvrzuje, že se

v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou plnění, že jsou mu známy veškeré podmínky

nezbytné k realizaci smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, kteréjsou
k provedení plnění nezbytné.

ČL ||
Doba trvání a plnění smlouvy

1) Smluvní strany uzavírají smlouvu na dobu určitou do 31122020. Místem plnění je území města

Příbram.

2) Smluvní strany mohou vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodu. Výpovědní lhůta je měsíční a

počíná běžet první den měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně.

ČI. |||
Finanční plnění

1) Úplata za provedenou péči se fakturuje měsíčně s finančním plněním maximálně do uvedené výše

(ceny včetně DPH):
. základní klinické vyšetření — 165.00 Kč;

. kastrace kočky — 1155,00 Kč;

. kastrace kočky březí — 1540,00 Kč

. kastrace kocoura — 495,00 Kč;

. vakcinace — 310,00 Kč;

. základní ošetření — 2000,00 Kč na 1 kočku po dobu péče v útulku;

. krmivo, stelivo a dezinfekční prostředky - pouze po dobu nezbytného umístění koček v útulku

(v souladu s provozním řádem).

1



2) Splatnost faktur se sjednává na 30 dnů od jejich doručení městu, Za okamžik uhrazení faktur se

považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu města. Při nedodržení této splatnosti

je provozovatel oprávněn vyúčtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,5 % z fakturovaná částky
za každý den prodlení.

3) Podkladem pro fakturaci budou jednotlivé platební výměry veterinárního ošetření s označením

kočky, evidenční karty koček s identifikačními údaji, 2 barevnými fotograňemi, a to z přední a boční

strany tak, aby byly patrné unikátní identifikační znaky (barva srsti, kresba), údaji o veterinárním

zákroku, vedené v souladu s provozním řádem útulku, dále jednoduchá souhrnná evidence

(v dohodnutém formátu) přijatých koček za daný měsíc a doklady o nákupu krmiva, Steliva a

dezinfekčních prostředků.

4) Faktura bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny uvedené

náležitosti týkající se vystavení faktur. Pokud faktura nebude vystavena vsouladu s platebními

podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu

provozovateli vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti.

5) Faktura bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající daňovému dokladu podle 5 29 zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Bez kterékoliv náležitosti je faktura

neplatná.
6) Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby ve prospěch provozovatele, pokud je

provozovatel v prodlení s plněním jakéhokoliv závazku vůči objednateli podle této smlouvy.

Čl, IV
Závěrečná ustanovení

1) Vpřípadech vtélo smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany ustanovení

občanského zákoníku, v platném znění,

2) Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních

stran, jsou právně neúčinná.

3) Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou stran.

4) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou související

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

vplatném'znění a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších

podmínek. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv

vedené městem, a byla vplném znění zveřejněna ve smyslu příslušných ustanovení zákona

č. 340/2015 Sb., v platném znění, v registru smluv. Uveřejnění v registru zajistí objednatel.

5) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a z nichž

jeden obdrží provozovatel a dva objednatel.

6) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru
smluv. Po dobu od 01.07.2020 do účinnosti smlouvy sjednávají smluvní strany, že budou svá práva
a povinnosti posuzovat, jako by smlouva byla uzavřena,

7) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí, a na důkaz jejich svobodné

vůle, pravé a vážné vůie připojují své podpisy.

v Příbrami dne 30 07 2020 v Příbrami dne 1%" ? Zíka?

Q

/
ŘE “" Tgš

/ \ .
\ .h

gr. Jaanonvavl'inka
"

\
*!
Ě ,'

'
yáclav Št- n _ ské kočky,z.5-

starosta mesta Pnbram \ \\ V , / predsed ' MW
;
Qb"lB",odSká 99

\ \ . n '_ „\x./ 25101 Příbram vm
wy _ 1Č0:08377740

„Na) © <<; Te|.1778231601

„. m "*
„„ Tel.:731717125

2


